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VUODEN 2013 MTV EMA -GAALA TAVOITTI ENNÄTYKSELLISEN MÄÄRÄN 
KATSOJIA 

 
VUODEN GAALA OLI KAIKKIEN AIKOJEN KATSOTUIN EMA -GAALA YHDYSVALLOISSA 

 
Vuoden 2013 MTV EMA -äänestyskilpailu huipentui 10. marraskuuta järjestettyyn palkintogaalaan, jossa 
juhlittiin planeetan kuumimpia musiikkiartisteja riemukkaassa tunnelmassa.  Gaala tavoitti 
avainmarkkinoillaan katsojia yli kaksinkertaisen määrän verrattuna viime vuoteen. Amsterdamin Ziggo 
Dome -areenalta lähetetyn gaalan vaikuttava menestys näkyi erityisesti isäntämaa Hollannin tilastoissa. 
Muita huimia nousuja katsojatilastoissa nähtiin muun muassa Britanniassa, Espanjassa ja Italiassa. 
 
Myös avainmarkkinoiden ulkopuolinen kasvu oli huomattavaa. Ensimmäiset saadut tilastot vuoden 2013 
MTV EMA -gaalasta osoittavat, että maailmanlaajuinen katsojamäärä kasvoi edellisen vuoden gaalaan 
nähden merkittävästi. Vuonna 2012 Frankfurtissa järjestettyä gaalaa seurasi kokonaisuudessaan 39.4 
miljoonaa katsojaa, joka on toistaiseksi suurin katsojamäärä sitten gaalan perustamisen vuonna 1994. 
Aikaisten arvioiden mukaan tämän vuoden gaala löi kaikki aikaisemmat ennätykset. 
 
Vuoden MTV EMA -gaalaa seurasi myös ennätyksellinen yleisö digitaalisen ja sosiaalisen median kautta, 
joka näkyi äänestys- ja kävijämäärissä sekä sosiaalisen median aktiivisuudessa. Fanit ympäri maailman 
antoivat ilmiömäiset 292 miljoonaa ääntä tukeakseen suosikkiartistejaan, joka on tuplasti enemmän, 
kuin viime vuonna.  
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Vuoden 2013 “MTV EMA”-gaala näkyy MTV:llä maailmanlaajuisesti yli 60 kanavalla saavuttaen lähes 700 miljoonaa 
kotitaloutta. Lisäksi ohjelmaa seuraa interaktiivinen yleisö MTV:n globaalin digitaaliverkoston kautta. Toimintaa 
johtavat vuonna 2013 Bruce Gilmer ja Richard Godfrey. Pysyäksesi ajan tasalla ”MTV EMA”-gaalaan liittyvistä 
uutisista ja ilmoituksista, vieraile Facebook-sivulla tai seuraa @mtvema.  
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